全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

西南赛区确认授奖名单

 公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛西南赛区的拟授

奖名单已于 2018 年 9 月 1 日至 2017 年 9 月 6 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于西南赛区拟授奖人有违背《全国大学

生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖资

质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 20178“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
西南赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 五之团队
谢佳，唐奇娟，陈念粗，

王硕，蔡亮
向伟，周堃，曹语晴，曾向东

成都师范学院 烯越团队
温博演，罗莉萍，唐瑞敏，

魏雨秋，冯天佑
尚书勇，梅丽，傅小红

贵州大学 Orbit
李丹，丁安焱，吕念念，

任亚楠，蒋钊
史永永，徐梅松，王军

贵州理工学院 GS 队
刘伟，陈沛雨，孙曦苒，

李华，李屹

蒋东海，周理明，马先果，

罗孜，唐安江

昆明理工大学 kmust
赵禺，陈其亮，朱晁莹，

李慧娟，赵书杰

贾愚，李沪萍，王平艳，

唐晓宁

昆明学院 博识队
施光周，黎慧，兰苏玲，

刘发玺，孔召俊

崔焱，蒋蕾，王宝玲，

李维莉，田洪

攀枝花学院 桃花 11 团队
段存洪，李梅，陈晓兵，

袁渝，唐智伟
余传波，朱学军，蓝德均

黔南民族师范学院 飞跃团队
李高，张凤，陈品菊，

罗奇会，吴帮豪

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

曲靖师范学院 QT
赵银江，张艳，王博，

何晓凤，何娇

王智娟，郑绍聪，胡粉娥，

朱丽苹，王丽苹

四川大学 F-NPC 团队
许文滔，张欣，张世慧，

张梦珂，杨仕豪

蒋绍志，段天平，敬方梨，

党亚固，罗仕忠

四川大学 励远团队
孔令菲，于程远，刘朋，

刘荣伟，吴珊珊

党亚固，陈建钧，罗建洪，

郭孝东，罗仕忠

四川理工学院 Free Club
李小强，黄茹露，朱明洋，

杨锦科，杨岚
张定明

西南大学 异枝独秀
赵佳，彭曾容，刘向泉，

邓宗正，刘晓璇

张钰婷，雷洪，李龙芹，

王晓丹，张浩

西南科技大学 涪漳龙吟
雷晓旭，钟波，明娇，

张木馨，陈婕
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西南民族大学 WE 团队
蔺圣惠，王金帅，袁天琪，

卢贞考，黄敏

陈晓，刘军，余海溶，

程昌敬，赵志刚

西南石油大学 星火燎原
孙圣鸿，曾红，曹敏，

潘星成，李明宴
刘瑾，戴一阳

宜宾学院 雁声团队
王瑞，黄艳慧，尹超国，

云杨，陈琦

陈德权，徐慧远，徐慎颖，

朱登磊，任根宽

云南大学 Victory
普玉昆，赵炳丽，卢朝粉，

李心怡，蔡雨桐

李微，姚瑰妮，袁申富，

刘世熙

云南民族大学 甲乙丙丁戊
韦有无，彭佩英，冯焱，

何林，保斯楠

周强，李宏利，贾丽娟，

王博涛，刘天成

长江师范学院 火树银花
魏燕，唐晓凤，曹悬松，

杜嘉伦，李玉金
郭晓刚

重庆工商大学 五度沸点
魏李明，罗燕，青莉莎，

周珊珊，冉苧茳
蔡强，丁社光，文莉

重庆交通大学 烯南峰
邓雪峰，何勤怡，蔡霞，

刘陈，
郭小峰，王丽影

重庆科技学院 噫吁嚱
李伟，温凤麟，王莹，

唐倩，舒莉
付雪，朱蠡庆，王孝科

重庆理工大学 北极狼
吴爽，郑涛，吴勇，

贾小勇，曾聆
郭芳，许俊强，李军，杨鑫

重庆三峡学院 烯跃抃舞
徐倩，邓贞，任磊，陈亮，

何松泽

陈星，黄美英，赖庆轲，

李廷真，梁克中

重庆文理学院 甲甲+队
贺双双，蒋琦，胡江云，

余远丹，陈浩

王维勋，杨和山，曹优明，

关伟，黄浩

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 氕氘氚
梁玉婷，王维，刘开宏，

蒋永超，

向伟，曾向东，曹语晴，

诸葛福瑜

贵州大学 小队
王方来，安远飞，梁耀文，

任明贵，白绍琴
徐梅松，史永永，王军

贵州大学 钠镁铝
刘杰，张莎，张倩，

蒋香香，马建宇
徐梅松，史永永，王军

贵州大学 聚创
何艳，李亚鑫，任芳莉，

肖亚，丁文香
徐梅松，史永永，王军

贵州大学 烯新大法
金琴，陈娇，陈梅，张黎，

彭叶凡
徐梅松，史永永，王军

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

贵州理工学院 胜羽
王文角，秦彪馨，陈甜甜，

陈甜甜，何成江

周理明，张妙鹤，陈丽军，

蒋东海，郭俊江

贵州理工学院 Chemical Sky
陈国军，胡安安，杨攀，

段水平，王颖

郭俊江，刘莹，柏松，

蒋东海，周理明

昆明理工大学 未来无限队
黄慧兰，邢董婷，罗洁，

陆绍成，马豪

贾愚，李沪萍，唐晓宁，

王平艳

昆明理工大学 小周末
李秋静，李靖，袁雅，

夏子炎，陈彪

王平艳，贾愚，李沪萍，

唐晓宁

昆明理工大学 “甲乙丙”
熊在辉，陈远来，付社森，

肖陆壹，胡耀

贾愚，唐晓宁，李沪萍，

王平艳

昆明理工大学 酸碱盐战队
张航波，张雪秋，邓永斌，

李飞，李秀芳

王平艳，贾愚，李沪萍，

唐晓宁，刘东辉

黔南民族师范学院 烯氦锂
和云鹏，罗顺竹，尚黎，

王春春，石学发

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

黔南民族师范学院 新火创新队
代雪艳，杨润，蒙涛，

李丽沙，骆朝涛

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

四川大学 F-Road 团队
刘子铭，李曦頔，冯夏源，

魏志桢，刘龙

党亚固，段天平，储伟，

蒋绍志，唐建华

四川大学 致远团队
刘怡，刘雪松，刘彦宏，

贾连玉，邓露

罗仕忠，杨秀山，许德华，

党亚固，段天平

四川大学 绘梦团队
罗梓梦，彭瑶瑶，王大强，

宋玺文，李熙

罗仕忠，杨秀山，许德华，

党亚国，段天平

四川大学 明远队
符致远，王健，邓宏杰，

郭菲菲，陈亚萍

敬方梨，蒋绍志，段天平，

党亚国，郭孝东

四川理工学院 D-art
杨健，洪礼荣，杨官宙，

干烨，江禹
刘勇

西南大学 Manuf-alliance
袁海鸥，赖馨怡，曾文清，

章伟，李尊成

张钰婷，李龙芹，雷洪，

王晓丹，张浩

西南大学 天生一队
罗佳佳，苏婷婷，曾旭钟，

刘真，赵通航

张钰婷，雷洪，李龙芹，

张浩，王晓丹

西南民族大学 零梦团队
马旭龙，陈明垒，袁跃锐，

胡存洁，李小慧

陈晓，冉茂飞，余海溶，

程昌敬，赵志刚

西南民族大学 烯部青年
施卫昌，黄焕成，梁俪川，

裴小燕，刘冬香

陈晓，冉茂飞，余海溶，

程昌敬，赵志刚

西南民族大学 GR 团队
胡栩鑫，杨红军，覃红梅，

姬培熠，王媛芳

陈晓，余海溶，冉茂飞，

程昌敬，赵志刚

西南石油大学 Mercury
何珍，李平凡，柳月，

唐林茂，陈浩
刘瑾，戴一阳

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西南石油大学 New Globe
王慧敏，白净，聂展鹏，

郭洋，刘思远
戴一阳，刘瑾

长江师范学院 吉利队
孟敏，谭冬，张莉娟，

段春节，刘源涧
彭浩

重庆工商大学 天马行空
周继远，翟浩，樊鑫，

胡敏，李正燕
蔡强，丁社光，文莉

重庆工商大学 国服最强团队
徐文萍，蒲靖，陈重阳，

谭娅，陈丽
刘学成，丁社光，文莉

重庆科技学院 新烯望
徐玉高，刘桐庆，陆钦元，

郭康，但泽

王孝科，田敉，付雪，邱奎，

陈芳

重庆科技学院 烯游记 K1102
曾雲东，高雨松，陈俊宏，

冯易浇，刘春莉

邱奎，付雪，王孝科，田敉，

陈芳

重庆科技学院 Leessang
嵇晨，宋星宇，周相庭，

侯渝，陈杰
田敉，王孝科，付雪，邱奎

重庆理工大学 烯烯相通
陈亚华，徐承极，刘洁，

姚成杰，曾裔郎

蔡永伟，杨鑫，赵清华，

周毓婷

重庆理工大学 “烯”世之才
张薪，邱东，王尔玉，

刘阳森，饶李佳
郭芳，许俊强，李军，杨鑫

重庆文理学院 Eternal Victory
许华平，方勇，李萱，

刘青山，周蓉

王维勋，杨和山，黄浩，

杨俊，王俊

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 琉璃香槟
南近山，孙豪，任亚雪，

梁杰，杨瑞
向伟，曹语晴，曾向东

成都理工大学 追化寻工
向银，田小玉，李方昊，

冯坤红，陈玉雯
向伟，周堃，曹语晴

成都师范学院 物以烯诡
郑启彬，熊飞，胡端，

喻勇，张琅
尚书勇，梅丽，傅小红

成都师范学院 最强大脑
邢梦豪，赵茂旭，田贵丰，

肖普庆，蒋健雄
尚书勇，梅丽，傅小红

成都师范学院 护花团队
朱莹，唐超，白雨凡，

何丹，唐乐林
尚书勇，梅丽，傅小红

贵州大学 一起绝尘
张祥艳，陈梅，陈小毛，

黄毕江，雷鹏
徐梅松，史永永

贵州大学 学习大过天
黄秘，钱科红，张美，

张航，杨锐
徐梅松，史永永

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

贵州大学 胜羽队
李凤，黎洪志，周露，

甘文宇，李剑梅
潘红艳，史永永，徐梅松

贵州大学 光速
周雪霞，王大丹，黎龙，

陈司清，陈德清
徐梅松，史永永

贵州大学 VDC
廖吉周，熊文广，李岚泽，

吴兴韦，程欢欢
徐梅松，史永永

贵州大学 名字没有想好
黎祥林，高加维，李伟，

陈圆，张妮
史永永，徐梅松，高珊珊

贵州大学 贵州大学画功
熊璐，刘璐，尹小莹，

雷梅，张梦
徐梅松，史永永

贵州大学 小白杨队
阳小凤，赵海艳，周桂花，

穆明骏，
徐梅松

贵州大学 pudding
王建霞，熊娅，肖姝，

沈园，骆怡君
潘红艳，史永永，徐梅松

贵州大学 青春阳光队
王秋越，张仁雪，曾庆艳，

徐兴琴，万航宇
徐梅松，史永永，王军

贵州大学 Unbelievable
徐丽，赵厚玉，赵晓琳，

朱瑞，孙家倩
徐梅松，史永永，高珊珊

贵州大学 山海
唐娇，郑雪倩，文桃玲，

杨春立，
徐梅松

贵州大学 贵州大学东六 345
杨通伟，李贤，颜宇，

付小东，钟宇庭
徐梅松，史永永

昆明理工大学 利刃出击突击队
袁买凤，贺星芬，李瑞霞，

王绍银，丁佳

王平艳，贾愚，唐晓宁，

李沪萍

昆明理工大学 化雨
施俊合，王胜祥，王涛，

李陆直，

贾愚，李沪萍，王平艳，

唐晓宁

昆明理工大学 扬帆
唐飞，谭玉萍，浦爱，

李瑶，王萍

贾愚，王平艳，李沪萍，

唐晓宁

昆明理工大学 知行
司志恒，杨帅，姜玉华，

张浩，王磊

贾愚，李沪萍，唐晓宁，

王平艳

昆明理工大学 化雨春风
张致豪，罗贤，杨吉祥，

王璠，李根茂

贾愚，李沪萍，王平艳，

唐晓宁

昆明理工大学 非牛顿流体
和艳勇，李新成，张润华，

刘宏强，陈建新

贾愚，唐晓宁，王平艳，

李沪萍

昆明理工大学 佚名
柳曦，刘雪东，黄小洪，

方中栩，

贾愚，王平艳，李沪萍，

唐晓宁

昆明理工大学 御风而行
江长新，王颖，段雪广，

莽诚张，王磊

贾愚，唐晓宁，李沪萍，

王平艳

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

昆明理工大学  Snake skin
杨炳发，丁建，蔡武林，

毕承恩，涂溪

王平艳，贾愚，唐晓宁，

李沪萍

昆明理工大学 美宝连
付仓颉，张培红，张加明，

黄诗娅，邵佳慧

贾愚，唐晓宁，李沪萍，

王平艳

攀枝花学院 对对队
吴岚，李伊琳，李秋霞，

舒荣禄，覃玖柒
朱学军，余传波，蓝德均

攀枝花学院 十点零七
朱健羽，李强，张雪，

韩郑旭，喻勋然
朱学军，余传波，蓝德均

攀枝花学院 非金属-碳磷硫碲氙
彭本红，税利，陈清苹，

鲜宇超，
朱学军，余传波，蓝德均

黔南民族师范学院 追铸
仇杰，吴叶丽，舒爽，

夏板妹，石远珍

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

黔南民族师范学院 COOLER 酷乐
刘德睿，蒙安培，梅亚，

陈万福，宁明菊

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

黔南民族师范学院 风信子
韦益合，柏君雪，肖红梅，

胡海燕，谭龙卫

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，

张杰，龙成梅

四川理工学院 凌云队
冯嘉杰，张蕾，王芳，

刘林，杨冉
刘叶凤

四川理工学院 起缘团队
刘文强，幸洪静，荆瑞翔，

唐伟，周慧
潘中才

四川理工学院 FD
曹峰，陈良，张维，

张长飞，何龙
杜怀明，刘兴勇

四川理工学院 风语者团队
杜永浩，陈红易，杜昱霖，

陈鹏宇，郭柱
潘中才

西南大学 五人队
刘智婷，杨曼，付红川，

王兵权，杨舟

张钰婷，雷洪，张浩，

李龙芹，王晓丹

西南大学 水煮青春队
李茜，杜宏志，吴楠，

赖春霖，李佳

张钰婷，雷洪，张浩，

李龙芹，王晓丹

西南科技大学 仙女小队
张莹，曾识，罗红，李敏，

王其斌
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

西南科技大学 烯烃遵变队
杨沛霖，文金玉，周群怡，

徐辛睿，刘颖发
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

西南科技大学 四姑娘山队
赵科，万芯汝，赖媛，

刘妍，李艳
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

西南石油大学 烯柚
刘宣，唐玉虎，彭雪飞，

潘冬妹，沈宴
戴一阳，刘瑾

西南石油大学 远走高飞
黄超，宁娇，雷豪，

申万洁，胡朝阳
戴一阳，刘瑾

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西南石油大学 乘风破浪
马玉玲，戴萍，王琪，

税照伟，关欣
余亚兰，戴一阳，刘瑾

宜宾学院 5GD
杨杰，韦宇，冯志刚，

江蓉，张意涵

陈德权，徐慧远，徐慎颖，

朱登磊，任根宽

宜宾学院 化工五星
刘龙涛，朱春梅，杨和叙，

何小颖，李江涛

徐慧远，徐慎颖，陈德权，朱

登磊，任根宽

云南大学 忘加沸石
赵婧含，崔甜甜，金鑫，

速洪锋，徐德军
姚瑰妮，李微

重庆交通大学 Midsummer 团队
周吕俊，刘旺清，周欣悦，

钱玉霞，吴臣将
郭小峰，王丽影

重庆理工大学 黑骑士
李仁富，黄希，王波，

杨玉如，曾令广
郭芳，许俊强，李军，杨鑫

 重庆三峡学院 小蚂蚁设计队
任锦，李江林，曾双，

张沛，沈艳

谢永生，梁克中，黄美英，

陈星，谭瑶

 重庆三峡学院 科技战队
江水平，彭建华，罗莉，

韩明鹏，王赫轩

陈星，梁克中，谭瑶，

谢永生，赖庆轲

重庆三峡学院 center-4
方德花，向燕，王琳，

戴贵容，彭慧蓉

黄美英，陈星，赖庆轲，

梁克中，方思勇

重庆三峡学院 Sublimation
温双意，杨静，万鲽仁，

朱星宇，江青霞

梁克中，黄美英，陈星，

赖庆轲，谢永生

重庆三峡学院 智联队
张莉娟，沈明春，曹海梅，

蒋靖，刘玉芹

谢永生，黄美英，陈星，

方思勇，谭瑶

重庆三峡学院 梦之翼小队
李月，林琪琪，刘彭杰，

曾美玲，廖婉莹

陈星，谢永生，谭瑶，

李廷真，赖庆轲

重庆三峡学院 向日葵小分队
雷明孝，王棱，唐鑫林，

陶俊豪，练富渝

陈星，谢永生，黄美英，

梁克中，谭瑶

重庆三峡学院 Fnatic
李振，王燕，邓丽媛，

符力文，杨舒杰

谢永生，梁克中，谭瑶，

李廷真，陈星

重庆三峡学院 421 小组
彭家彬，马良，蒋燕军，

谭俊杰，李仁全

陈星，谭瑶，方思勇，

李廷真，赖庆轲

重庆三峡学院 非常 3+2 团队
邓夏，何锦华，陈晓莹，

周光进，凌茂聚

陈星，谢永生，李廷真，

梁克中，黄美英

重庆三峡学院 星辰
黄超越，周小丽，廖秀娟，

陈翠英，韦森宝

梁克中，谢永生，黄美英，

赖庆轲，陈星

重庆三峡学院 甲异丙丁队
李冉，孔杨，蒋玲，颜靖，

罗含秋

赖庆轲，黄美英，李廷真，

梁克中，陈星

重庆三峡学院 黑匣组合
杨云霞，李星海，陈雨，

褚祥春，黄泽丁

赖庆轲，陈星，黄美英，

谢永生，李廷真

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

重庆三峡学院 独“异”无二
罗双，罗佳，张丽，

李双成，唐青青

谢永生，方思勇，梁克中，

谭瑶，黄美英

重庆三峡学院 芬达队
郭金干，张敏，张成兴，

吴娇，夏茂
黄美英，陈星，梁克中

重庆三峡学院 三峡梦之队
蒋小锋，何林芬，闫海龙，

李上锋，陈可龙

陈星，谭瑶，谢永生，

黄美英，赖庆轲

重庆文理学院 生产总队
蔡运辉，李锐，张明，

代芳，蒋鑫盈

王维勋，杨和山，黄浩，

杨俊，王俊

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
西南赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

西南赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 五之团队
谢佳，唐奇娟，陈念粗，

王硕，蔡亮
向伟，周堃，曹语晴，曾向东

四川大学 猎梦 2018
冯怡，范学英，邓鑫雨，

陈琳，王梦瑶

陈建钧，罗建洪，郭孝东，

党亚国，段天平

四川理工学院 phoenix
陈成，张晓惠，王文，

黄家凤，梁思琪
张定明

西南民族大学 ICON 团队
喻春浩，贺强，陈信男，

莫敏，李阳

陈晓，余海溶，冉茂飞，

程昌敬，赵志刚

西南石油大学 北极星
王萍萍，邱月，李轩，

王麟，杨朝
刘瑾，戴一阳

重庆大学 火锅英雄
程钰洁，唐加利，黄丹，

陈森，吴宇扬

李泽全，胡小华，羡小超，

金赛蒙，魏顺安

重庆理工大学 北极狼
吴爽，郑涛，吴勇，

贾小勇，曾聆
郭芳，许俊强，李军，杨鑫

重庆三峡学院 今烯何烯
崔朦，艾星宇，刘玺，

程远其，肖洋

谢永生，赖庆轲，陈星，

黄美英，梁克中

西南赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都师范学院 烯越团队
温博演，罗莉萍，唐瑞敏，

魏雨秋，冯天佑
尚书勇，梅丽，傅小红

贵州大学 Orbit
李丹，丁安焱，吕念念，

任亚楠，蒋钊
史永永，徐梅松，王军

贵州理工学院 GS 队
刘伟，陈沛雨，孙曦苒，

李华，李屹

蒋东海，周理明，马先果，

罗孜，唐安江

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

昆明理工大学 kmust
赵禺，陈其亮，朱晁莹，

李慧娟，赵书杰

贾愚，李沪萍，王平艳，

唐晓宁

昆明学院 博识队
施光周，黎慧，兰苏玲，

刘发玺，孔召俊

崔焱，蒋蕾，王宝玲，李维

莉，田洪

攀枝花学院 桃花 11 团队
段存洪，李梅，陈晓兵，袁

渝，唐智伟
余传波，朱学军，蓝德均

黔南民族师范学院 烯氦锂
和云鹏，罗顺竹，尚黎，王

春春，石学发

邹洪涛，郭蒙，黄德娜，张

杰，龙成梅

曲靖师范学院 QT
赵银江，张艳，王博，何晓

凤，何娇

王智娟，郑绍聪，胡粉娥，朱

丽苹，王丽苹

西南大学 Manuf-alliance
袁海鸥，赖馨怡，曾文清，

章伟，李尊成

张钰婷，李龙芹，雷洪，王晓

丹，张浩

西南科技大学 涪漳龙吟
雷晓旭，钟波，明娇，张木

馨，陈婕
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

宜宾学院 雁声团队
王瑞，黄艳慧，尹超国，云

杨，陈琦

陈德权，徐慧远，徐慎颖，朱

登磊，任根宽

云南大学 Victory
普玉昆，赵炳丽，卢朝粉，

李心怡，蔡雨桐

李微，姚瑰妮，袁申富，刘世

熙

云南民族大学 甲乙丙丁戊
韦有无，彭佩英，冯焱，

何林，保斯楠

周强，李宏利，贾丽娟，

王博涛，刘天成

长江师范学院 火树银花
魏燕，唐晓凤，曹悬松，

杜嘉伦，李玉金
郭晓刚

重庆工商大学 天马行空
周继远，翟浩，樊鑫，

胡敏，李正燕
蔡强，丁社光，文莉

重庆交通大学 烯南峰
邓雪峰，何勤怡，蔡霞，

刘陈，
郭小峰，王丽影

重庆科技学院 噫吁嚱
李伟，温凤麟，王莹，

唐倩，舒莉
付雪，朱蠡庆，王孝科

重庆文理学院 甲甲+队
贺双双，蒋琦，胡江云，

余远丹，陈浩

王维勋，杨和山，曹优明，

关伟，黄浩

西南赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 追化寻工
向银，田小玉，李方昊，

冯坤红，陈玉雯
向伟，周堃，曹语晴

贵州大学 胜羽队
李凤，黎洪志，周露，

甘文宇，李剑梅
潘红艳，史永永，徐梅松

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

贵州大学 光速
周雪霞，王大丹，黎龙，

陈司清，陈德清
徐梅松，史永永

贵州大学 VDC
廖吉周，熊文广，李岚泽，

吴兴韦，程欢欢
徐梅松，史永永

贵州大学 名字没有想好
黎祥林，高加维，李伟，

陈圆，张妮
史永永，徐梅松，高珊珊

贵州大学 贵州大学画功
熊璐，刘璐，尹小莹，

雷梅，张梦
徐梅松，史永永

贵州大学 pudding
王建霞，熊娅，肖姝，

沈园，骆怡君
潘红艳，史永永，徐梅松

贵州大学 Unbelievable
徐丽，赵厚玉，赵晓琳，

朱瑞，孙家倩
徐梅松，史永永，高珊珊

贵州大学 山海
唐娇，郑雪倩，文桃玲，

杨春立，
徐梅松

昆明理工大学 利刃出击突击队
袁买凤，贺星芬，李瑞霞，

王绍银，丁佳

王平艳，贾愚，唐晓宁，

李沪萍

昆明理工大学 化雨
施俊合，王胜祥，王涛，

李陆直，

贾愚，李沪萍，王平艳，唐晓

宁

昆明理工大学 扬帆
唐飞，谭玉萍，浦爱，

李瑶，王萍

贾愚，王平艳，李沪萍，

唐晓宁

昆明理工大学 化雨春风
张致豪，罗贤，杨吉祥，

王璠，李根茂

贾愚，李沪萍，王平艳，

唐晓宁

昆明理工大学 非牛顿流体
和艳勇，李新成，张润华，

刘宏强，陈建新

贾愚，唐晓宁，王平艳，

李沪萍

昆明理工大学  Snake skin
杨炳发，丁建，蔡武林，

毕承恩，涂溪

王平艳，贾愚，唐晓宁，

李沪萍

攀枝花学院 对对队
吴岚，李伊琳，李秋霞，

舒荣禄，覃玖柒
朱学军，余传波，蓝德均

攀枝花学院 十点零七
朱健羽，李强，张雪，

韩郑旭，喻勋然
朱学军，余传波，蓝德均

攀枝花学院 非金属-碳磷硫碲氙
彭本红，税利，陈清苹，

鲜宇超，
朱学军，余传波，蓝德均

四川理工学院 起缘团队
刘文强，幸洪静，荆瑞翔，

唐伟，周慧
潘中才

四川理工学院 FD
曹峰，陈良，张维，张长

飞，何龙
杜怀明，刘兴勇

四川理工学院 风语者团队
杜永浩，陈红易，杜昱霖，

陈鹏宇，郭柱
潘中才

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西南大学 五人队
刘智婷，杨曼，付红川，

王兵权，杨舟

张钰婷，雷洪，张浩，

李龙芹，王晓丹

西南大学 水煮青春队
李茜，杜宏志，吴楠，

赖春霖，李佳

张钰婷，雷洪，张浩，李龙

芹，王晓丹

西南科技大学 仙女小队
张莹，曾识，罗红，李敏，

王其斌
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

西南科技大学 烯烃遵变队
杨沛霖，文金玉，周群怡，

徐辛睿，刘颖发
邓秋林，张廷红，何平，叶旭

西南石油大学 烯柚
刘宣，唐玉虎，彭雪飞，

潘冬妹，沈宴
戴一阳，刘瑾

西南石油大学 远走高飞
黄超，宁娇，雷豪，

申万洁，胡朝阳
戴一阳，刘瑾

西南石油大学 乘风破浪
马玉玲，戴萍，王琪，

税照伟，关欣
余亚兰，戴一阳，刘瑾

宜宾学院 5GD
杨杰，韦宇，冯志刚，

江蓉，张意涵

陈德权，徐慧远，徐慎颖，

朱登磊，任根宽

宜宾学院 化工五星
刘龙涛，朱春梅，杨和叙，

何小颖，李江涛

徐慧远，徐慎颖，陈德权，

朱登磊，任根宽

云南大学 忘加沸石
赵婧含，崔甜甜，金鑫，

速洪锋，徐德军
姚瑰妮，李微

重庆交通大学 Midsummer 团队
周吕俊，刘旺清，周欣悦，

钱玉霞，吴臣将
郭小峰，王丽影

重庆理工大学 黑骑士
李仁富，黄希，王波，

杨玉如，曾令广
郭芳，许俊强，李军，杨鑫

 重庆三峡学院 小蚂蚁设计队
任锦，李江林，曾双，

张沛，沈艳

谢永生，梁克中，黄美英，

陈星，谭瑶

重庆三峡学院 center-4
方德花，向燕，王琳，

戴贵容，彭慧蓉

黄美英，陈星，赖庆轲，

梁克中，方思勇

重庆三峡学院 Sublimation
温双意，杨静，万鲽仁，

朱星宇，江青霞

梁克中，黄美英，陈星，

赖庆轲，谢永生

重庆三峡学院 智联队
张莉娟，沈明春，曹海梅，

蒋靖，刘玉芹

谢永生，黄美英，陈星，

方思勇，谭瑶

重庆三峡学院 梦之翼小队
李月，林琪琪，刘彭杰，

曾美玲，廖婉莹

陈星，谢永生，谭瑶，

李廷真，赖庆轲

重庆三峡学院 向日葵小分队
雷明孝，王棱，唐鑫林，

陶俊豪，练富渝

陈星，谢永生，黄美英，

梁克中，谭瑶

重庆三峡学院 Fnatic
李振，王燕，邓丽媛，

符力文，杨舒杰

谢永生，梁克中，谭瑶，

李廷真，陈星

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

重庆三峡学院 421 小组
彭家彬，马良，蒋燕军，

谭俊杰，李仁全

陈星，谭瑶，方思勇，

李廷真，赖庆轲

重庆文理学院 生产总队
蔡运辉，李锐，张明，

代芳，蒋鑫盈

王维勋，杨和山，黄浩，

杨俊，王俊